
Od: system@vestnikverejnychzakazek.cz
Komu: Kulhavý Daniel
Predmet: Vestník Verejných Zakázek – Potvrzení prijetí F2016-000395 v TED
Datum: 11. ríjna 2016 14:50:17

Dobrý den,

pro Váš formulár F03 – Oznámení o výsledku zadávacího rízení, predaný dne
 11.10.2016 k vyhlášení bylo dne 11.10.2016 prijato potvrzení o prijetí v Úredním
 vestníku Evropské unie pod Evidencním císlem formuláre F2016-000395 a Evidencním
 císlem zakázky 631990.

Vaše císlo objednávky: ZadaniVZ_161011.

Poznámka: Toto je automaticky generovaná zpráva, neodpovídejte na ni.

Uživatelská podpora • vestník verejných zakázek
NESS Czech s.r.o.
Praha 4, V Parku 2335/20, PSC 148 00, Czech Republic
Tel.: +420 244 026 221 | Fax:+ 420 244 026 200 |
uzivatel@vestnikverejnychzakazek.cz | www.ness.com/cz

mailto:system@vestnikverejnychzakazek.cz
mailto:Daniel.Kulhavy@mze.cz
mailto:uzivatel@vestnikverejnychzakazek.cz
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Eness%2Ecom%2Fcz

